
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Krzymów na lata 2021 – 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 725 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do  Uchwały Nr XXXIII/212/2021 Rady Gminy Krzymów z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia  Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Krzymów 
na lata 2021 – 2026 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r.  poz. 3035)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: „Mieszkaniowy zasób Gminy Krzymów 

stanowi 8 lokali mieszkaniowych zlokalizowanych w 4 budynkach o łącznej powierzchni 398,60 m². 

2) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykaz zasobu mieszkaniowego Gminy Krzymów oraz wyposażenie 
lokali w instalacje i stan techniczny przedstawiono w tabeli nr 1.” 

Tabela nr 1. Zasób mieszkaniowy Gminy Krzymów 

Lp. Budynek Adres budynku 
Powierzchnia 

użytkowa 
[m ²] 

Wyposażenie  
Stan 

techniczny 

1. Budynek 
mieszkalny 

Krzymów ul. Główna 
1A/1 

42,00 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, kanalizacja  

dobry 

2. Budynek 
mieszkalny 

Krzymów ul. Główna 
1A/2 

42,00 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, kanalizacja 

dobry 

3. Budynek 
mieszkalny 

Krzymów ul. Główna 
1A/3  

42,00 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, kanalizacja 

dobry 

4. Budynek 
Ośrodka 
Zdrowia + 
mieszkania 

Krzymów ul. Główna 
17/2 

33,49 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, kanalizacja 

dobry 

5. Budynek 
Ośrodka 
Zdrowia + 
mieszkania 

Krzymów ul. Główna 
17/3 

55,11 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, kanalizacja 

dobry 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 6337



6. Budynek 
szkoły 

Smólnik 20A 49,00 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, 
ogrzewanie piecem 
kaflowym oraz „kozą”, 
zbiorniki bezodpływowe- 
szamba 

średni 

7. Budynek 
szkoły 

Głodno 20 56,00 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, zbiorniki 
bezodpływowe- szamba 

dobry 

8. Budynek 
szkoły 

Głodno 20 80,00 Instalacja elektryczna, 
wodociągowa, centralne 
ogrzewanie, zbiorniki 
bezodpływowe- szamba 

dobry 

3) § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W okresie objętym programem nie planuje się powiększenia 
mieszkaniowego zasobu gminy poprzez zakup lub budowę lokali mieszkalnych.” Prognozę wielkości 
mieszkaniowego zasobu Gminy Krzymów na lata 2021-2026 przedstawiono w tabeli nr 2. 

Tabela nr 2. Prognoza wielkości mieszkaniowego zasobu Gminy Krzymów  

Rok Ilość budynków Ilość lokami mieszkalnych 
Ilość lokali 

socjalnych 

2021 5 9 0 

2022 5 9 0 

2023 5 9 0 
2024 4 8 0 

2025 4 8 0 
2026 4 8 0 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Leszek Staszak 

 


		2024-07-12T11:29:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




